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Armadio con porte scorrevoli, Larghezza: 1200 mm

Dati di ordinazione

Numero d’ordine 974215 1200
GTIN 2050002049642
Classe articolo 91Q
Descrizione

Esecuzione:

Sopralzo con porta scorrevole in legno con parete centrale e 4 ripiani in legno (2 a sinistra e 2
a destra), spessore 25 mm, regolazione con passo di 32 mm. Armadio con parete posteriore
robusta a vista. Fornitura inclusa di maniglia ad arco. Serratura a cilindro con 2 chiavi.

Per:

Madia n. art. 974210 Dim. 1200.

Verniciatura:

in legno con rivestimento in melammina grigio metallizzato.

Regolazione dell’altezza con passo: 32 mm

Altezza: 1152 mm

Larghezza: 1200 mm

Profondita: 450 mm

Altezza utile: 1102 mm

Numero ripiani: 4

Peso: 98 kg

Descrizione tecnica

Peso 98 kg
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Numero ripiani

Larghezza

Profondita

Altezza utile

Altezza

Regolazione dell'altezza con passo

Tipo di prodotto

4
1200 mm
450 mm
1102 mm
1152 mm
32 mm

Armadio per ufficio
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